ホームカミング2016

パンフレット名刺広告募集のご案内
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

明治学院同窓会では、3年に一度、同窓生が白金に集い旧交を温める「ホームカミング」を開催しています。
前回は、明治学院創立150周年に当たる2013年に「明治学院創設150周年記念ホームカミング」を開催し、

400名を超える同窓生にご参加いただきました。
本年は明治学院のシンボルであるチャペルの献堂100周年にあたります。

今回のホームカミングは「明治学院礼拝堂献堂100周年記念」を冠に戴いた開催となります。
今回も記念のパンフレットを発行いたしますが、ここに掲載する名刺広告を募集いたします。

クラブ・ゼミなどの集合広告、お店・商品の広告なども大歓迎です。
奮ってご出稿いただきますようお願い申し上げます。

広告掲載料金および広告サイズ
（裏面をご参照ください）

 サイズ（W×H、 単位mm） 掲載料金（円）

1コマ 90 × 26.5 3,000

2コマ 90 × 53 6,000

3コマ 90 × 79.5 9,000

4コマ 90 × 106 12,000

6コマ 180 × 79.5 18,000

10コマ（1/2ページ） 180 × 132.5 27,000

20コマ（1ページ） 180 × 265 50,000

■お申込み方法
メールまたは専用のFAX申込書（裏面）でお申込み下さい。
メールの場合は以下の項目を必ず記載または添付して下さい。
1. 広告掲載サイズ
2. お名前（グループで掲載の場合は責任者のお名前）
3. ご住所（グループで掲載の場合は責任者のご住所）
4. 電話番号、FAX番号
5. 卒年（中学・高校・大学（大学の場合は学部））
6. 広告の内容
▶文章のみの場合はWordのデータ
▶写真を入れる場合は高解像度のjpgデータ
▶ロゴを使用する場合はIllustratorのデータか高解像度のjpgデータ

■お申込みから掲載までの流れ

メール
または
FAXで
お申込み

同窓会事務局から受付完了と
広告料のお振込方法について
メールまたはFAXで
お知らせいたします

広告料金の
お振込

お振込を確認後
広告を制作し
校正をメール

またはFAXで送信

修正がある場合は
ご連絡下さい。

ご連絡がない場合は
そのまま掲載します

お客様 お客様同窓会事務局 同窓会事務局

募集期間  6月20日（月）～9月30日（金）
ご注意事項
・掲載場所のご指定は原則できません。
・広告のレイアウトは特にご指定が無い場合は、こちらでレイアウトを行い、
校正をお送りします。

個人情報取扱いについて
ご応募に関する情報は、関連法令を遵守し、明治学院同窓会及び委託業者にお
いて厳重に管理保管し、記念パンフレット及び今後の情報の提供に使用させて
いただきます。情報訂正の際は同窓会事務局までお申し付けください。

お問合せ

明治学院同窓会事務局　事務取扱い時間 9：00 ～ 16：00
〒108-8636 東京都港区白金台 1-2-37
TEL 03-5421-5190  　FAX 03-3441-0970
E-mail: meijigakuin@meijigakuin-dosokai.jp

（株）明学堂　代表取締役

明学　花子
〇〇部（〇〇年大商卒）

6コマ　W180×H79.5ミリ　　広告料　18,000円

2コマ　W90×H53ミリ
広告料　6,000円

1コマ　W90×H26.5ミリ
広告料　3,000円

3コマ　W90×H79.5ミリ
広告料　9,000円 4コマ　W90×H106ミリ

広告料　12,000円

イタリアンレストラン

明学 花子（○○年大英卒）

TEL 03-1234-5678

明学商店

〇〇支部長  明学 太郎
TEL 0123-45-6789

株式会社明学商事

〇〇支部長  明学 太郎
TEL 0123-45-6789

明治学院同窓会○○○○○支部

 明学 花子 明学 太郎  明学 花子 明学 太郎
 （○○年社会学部卒） （○○年文学部英文科卒） （○○年経済学部卒） （○○年法学部卒）

（1968年経済学部卒）

支部長 明学 太郎

お 名 前

ご 住 所

連 絡 先

大学卒の場合は学部

卒　年 大学

TEL

E-mail

フリガナ

（〒　　　　　　　   　）

FAX 03-3441-0970

明治学院同窓会事務局
〒108-8636 東京都港区白金台 1-2-37　TEL 03-5421-5190 ／ FAX 03-3441-0970　事務取扱い時間 9：00 ～ 16：00

明治学院同窓会事務局 行

ホームカミング2016
パンフレット名刺広告申込書

2016年9月30日（金）お申込み締切り

FAX

広告サイズ 1コマ  ・   2 コマ  ・   3 コマ  ・   4 コマ  ・   6 コマ  ・   10 コマ  ・   20 コマ

広告原稿

※記入欄は全てご記入ください。　※個人情報はこのイベントのみ使用し、他の目的には使用いたしません。

年高校 白　金

東村山
年中学

▶写真を入れる場合は別途高解像度のjpgデータ、ロゴを使用する場合は別途Illustratorのデータか高解像度のjpgデータまたはロゴの入った印刷物が必要です。

○で囲んでください